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Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: 

Z/11/PN/25). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres  

24 miesięcy  (znak sprawy: Z/11/PN/25), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1: 

Zwracamy się do Zmawiającego o możliwość złożenia oferty konkurencyjnej cenowo osłony sterylnej 

na mikroskop neurochirurgiczny Carl Zeiss KINEVO 900 / Tivato 700, bez chipa ale posiadającej aż 5 

pasów do właściwego mocowania na mikroskopie. Sterylna, jednorazowa, o wymiarach 132 x 381cm 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 2:  

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 12 zaoferowanie nakłuwaczy pakowanych po 200 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 1500 op ? 

Odpowiedź: 

              W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 12 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 3:  

Czy Zamawiający w zadaniu nr 42 dopuści cewnik do nakłucia tętnicy wprowadzany techniką 

Seldingera. 

Zestaw zawiera: 

• 1 igła 20G  
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• 1 prosty prowadnik, 

• 1 rura przedłużająca PU o długości 10 cm z funkcją Autoflush, 

• 1 przezroczysty  cewnik z polietylenu ze skrzydełkami 20 G o długości 800mm? 

 

 

 

 

 

Cewnik tętniczy z PTFE wprowadzany  klasyczną techniką Seldingera.  

Zawartość zestawu:: 

• cewnik  20G o długości 800mm i akcesoria/elementy umożliwiające jego wprowadzenie 

• igła do nakłuwania,  

•  prosty, radiocieniujący prowadnik ze stali nierdzewnej z jednym elastycznym końcem.  

• linia przedłużająca wyposażona w zacisk i czerwony dwukierunkowy łącznik bezigłowy, 

zamykający się automatycznie po odłączeniu linii infuzyjnej? 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź: 

             W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 42 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 4: 

Dotyczy zadania nr 7. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 7, pozycji 2, igieł do nakłuć lędźwiowych 

o dł. 38mm ?  

Odpowiedź: 

              W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 7 do SWZ w zakresie zadania nr 7 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 5: 

Pakiet 35 poz. 1. Czy zamawiający dopuści worki o zakresie docięcia 13-60-80mm i poj. 580 ml? 

Odpowiedź: 

 W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 6:  

Pakiet 35 poz. 2. Czy zamawiający dopuści worki o zakresie docięcia 13-60-80mm i poj 470 ml? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 7:  

Pakiet 35 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści ekonomiczną pastę stomijną w opakowaniu 100g, z 

odpowiednim przeliczeniem gramatury - z liczby oczekiwanych 10 opakowań 60 g wynika, że 

Zamawiający oczekuje łącznie 600g. Zatem czy oferując pastę w opakowaniu 100g możemy zaoferować 

6 szt. pasty? 

Odpowiedź: 
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              W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 7 do SWZ w zakresie zadania nr 35 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 8: 

Pytanie do zadania 42 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w miejsce aktualnych zapisów SWZ 

następującego rozwiązania wg opisu: 

Zestaw do cewnikowania tętnic  zakładany tradycyjną metodą Seldingera. W skład zestawu wchodzi: 

cewnik wykonany z  PEBA kodowany kolorystycznie w rozmiarze 22a/8cm  z niskoprofilowanymi 

skrzydełkami mocującymi dwa otwory na szew mocujący i zintegrowanym przedłużaczem z 

przesuwanym zaciskiem, igła punkcyjna z końcówką kodowaną kolorem w rozmiarze 22Ga/4cm, 

prowadnik 0,021”/35cm o obu prostych końcówkach posiadający oznakowanie wskazujące, kiedy 

końcówki prowadnika znajdują się w końcówce igły. Co najmniej dwie wklejki do historii choroby/ 

zabiegu identyfikujące produkt nr REF/LOT/data ważności. Produkt sterylny pakowany papier/ folia. 

Opakowanie handlowe 10 szt. 
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Odpowiedź: 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 42 jak poniżej. 

 
 

Zapytanie nr 9:  

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (dotyczy 

zadania 35 – worki pakowane po 30 szt.)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania 

w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się poza granicami kraju skąd bezpośrednio wysyłany jest 

towar do Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

              W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że jeżeli posiada informację o 

opakowaniach zbiorczych, tak realizuje zamówienia.  

Zapytanie nr 10: 

Czy Zamawiający zgodzi się na wystawienie faktury każdorazowo do zamówienia. Nie mamy możliwości 

odroczyć wystawienia faktury, która generuje się w godzinach wieczornych w dniu w którym magazyn 

przystępuje do realizacji zamówienia. Anulowanie wystawienia faktury skutkowałoby anulowaniem 

zamówienia. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy asortymentu medycznego 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/11/PN/25), w następującym 

zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w 

zakresie zadania nr 7, 12, 35, 42 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie 

zadania nr 7, 12, 35, 42  jak w załączeniu. 
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Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu. 

 


